

RECEP AKYOL İNŞ. TAAH. TİC.LTD.ŞTİ.
ERTUĞRUL GAZİ MH. ŞEHİTLER CD. No:50/A
Kapi No:
/ KARTEPE / KOCAELİ
Web Sitesi:
E-Posta:
Vergi Dairesi: ALEMDAR
VKN: 7341868139
Ticaret Sicil No: 29591
Mersis No: 0734186813900001



e-FATURA



SAYIN
KADIOĞULLARI ENDÜSTRİYEL YAPI
SİS.PEYZ.TUR.İNŞ.SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ.
UZUNÇİFTLİK BELDESİ ATAEVLER MAHALLESİ FAZİL
HÜSNÜ DAĞLARCA CADDESİ NO:10/101 No:

KARTEPE/ KOCAELİ
Türkiye
E-Posta: yusuf@yimak.com.tr
Tel: 0 532 570 77 45 Fax:
Vergi Dairesi: ALEMDAR
VKN: 4860538447

Özelleştirme No:	TR1.2
Senaryo:	TICARİFATURA
Fatura Tipi:	SATIS
Fatura No:	REF2025000000874
Fatura Tarihi:	17-11-2025 13:15

ETTN: 2868382C-697D-4C3D-9772-1F3883F563CF

Sıra No	Mal Hizmet	Miktar	Birim Fiyat	KDV Oranı	KDV Tutarı	Diğer Vergiler	Satır Açıklaması	Mal Hizmet Tutarı
1	NAPRON ÇELİK BURUN SÜET AYAKKABI NO : 43 (9001-S1)	8 Çift	545,454546TL	%10,00	436,36TL		8 ÇİFT	4.363,64TL
2	ZIMBA ÇİVİSİ F25	5Adet	208,333333TL	%20,00	208,33TL		5 ADET	1.041,67TL
3	İSKOTA HALAT 10 mm	11,35kg	136,363636TL	%10,00	154,77TL		11,35 KG	1.547,73TL
4	PLASTİK ÇEKPAS 55 CM	5Adet	70,833333TL	%20,00	70,83TL		5 ADET	354,17TL
5	FİRÇA SAPI İTHAL ÇAM VİDALI 120 CM	5Adet	54,166667TL	%20,00	54,17TL		5 ADET	270,83TL
6	FISCO UNIMATIC II 5 MT 16 MM METRE	3Adet	237,5TL	%20,00	142,50TL		3 ADET	712,50TL
7	ÇİRPI İPİ BATTAL	1Adet	125TL	%20,00	25,00TL		1 ADET	125,00TL
8	ÇİRPI İPİ ORTA	2Adet	37,5TL	%20,00	15,00TL		2 ADET	75,00TL
9	MASTER MATKAP UCU SDS PLUS 20MM*350 MM	2Adet	208,333334TL	%20,00	83,33TL		2 ADET	416,67TL
10	MASTER MATKAP UCU SDS PLUS 16 MM*350 MM	1Adet	145,833333TL	%20,00	29,17TL		1 ADET	145,83TL
11	SİSTA UNIVERSAL ŞEFFAF SİLİKON	1Adet	145,833333TL	%20,00	29,17TL		1 ADET	145,83TL
12	POLİSAN PRIMERA SİLİKONLU MAT A BAZ 15 LT	1Adet	2.208,333333TL	%20,00	441,67TL		1 ADET	2.208,33TL
13	ATLAS METAL KESİCİ TAŞI DÜZ 230	25Adet	75TL	%20,00	375,00TL		25 ADET	1.875,00TL
14	SAPLAMA ROT M10*1000 TİJ	2Adet	62,5TL	%20,00	25,00TL		2 ADET	125,00TL
15	MASTER ÇELİK DÜBEL KLİPSLİ 10*110 MM	20Adet	16,666667TL	%20,00	66,67TL		20 ADET	333,33TL
16	ÇİMENTO 32,5 CEM II B TORBALI 50 KG	267Adet	154,235331TL	%20,00	8.236,17TL		13,35 TON	41.180,83TL

Mal Hizmet Toplam Tutarı	54.921,36TL
Toplam İskonto	0,00TL
Hesaplanan KDV(%10)	591,14TL
Hesaplanan KDV(%20)	9.802,00TL
Vergiler Dahil Toplam Tutar	65.314,50TL
Ödenecek Tutar	65.314,50TL

Not:
Not: Yalnız ALTIYİBİREK BİN ÜÇYÜZDÖRT TL ELLİ KRŞ

ALBARAKA - RECEP AKYOL

IBAN: TR50 0020 3000 0837 3945 0000 01